
化学調味料、牛由来
原材料不使用の甘口
カレーフレークです。
（原材料に含まれる
 アレルギー物質（※）は小麦のみ）
（※）国内で表示を義務付け・推奨するもの

辛みのほとんどない
カレーパウダーです。
料理に辛みを足さずに
カレー風味を加えたい
時におすすめ！

カレーパウダーの辛みを
抑えたマイルドなカレー
パウダーです。お子様
向けのカレーメニューに
大活躍のスパイスです。


